
UCHWAŁA NR XLV/326/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu 
Śremskiego

Na podstawie art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt połączenia Gminy Brodnica, Gminy Dolsk oraz Gminy Książ Wlkp. 
w celu utworzenia jednego okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu Śremskiego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta i Gminy do przekazania egzemplarza uchwały 
Zarządowi Powiatu Śremskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 4AC77D9B-7107-4AF6-8D6A-41783AE64102. Uchwalony Strona 1




